АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2023

              г. Енисейск                                         № 819-п

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
В соответствии со ст.163 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,  Решением Енисейского районного Совета депутатов от 26.04.2012 №19-247р «Об утверждении Положения о порядке управления многоквартирными домами, все помещения в которых находятся в муниципальной собственности Енисейского района», руководствуясь ст. 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района» провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Енисейский район, п. Подтесово, ул. Талалихина 13.
2. Руководителю МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района» (Тархова Т.А.) утвердить конкурсную документацию на право заключения договора управления многоквартирным домом.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.
	Глава района
	                                          А.В.Кулешов